UNIONE EUROPEA

Fondo sociale europec
Fondo europeo di sviluppo regionale

.1.S.S. GIOVANNI DA CASTIGLIONE
VIA ROMA, 52043 Castiglione Fiorentino (AR)
Tel. 0575/680073Mail: ARIS00400C@ISTRUZIONE.it - PEC: ARISQ0400C@PEC.istruzione.it
Codice Fiscale: 80006820510 - C.M.: ARISO0400C - C.U.U.: UFLILY

Vil (Uscita)

1818, - “Clovannl da Castlglicne"
Castiglion Fiorentino (AR)

Prot. 0000275 del 24/01/2023

AlAlbo Pretorio dell'Istituto

OGGETTO:

VISTA

VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

Al sito web dell’lstituto
Agli atti

Decreto di incarico per la figura di collaudatore {interno) da impiegare nell’attuazione del
progetto con Awviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione
di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 'apprendimento” 2014-2020
- Fonda europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU.

Titolo del progetto: Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici;

Codice Progetto: 13.1.1A-FESRPON-TO-2022-32;

CUP: G29)21013010006;

CIG: Z9C356107F

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritte di accesso af documenti amministrativi”;

il Programma annuale E.F.2021;

il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le
istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);
il regolamento (UE) n. 1303 del 2013, recante disposizioni comuni del Parlamento
europeo e del Consiglio del 17 dicembre 2013, relativo al fondo europeo di sviluppo
regionale, fondo sociale europeo, sul fondo di coesione, sul fondo europeo agricolo
per lo sviluppo rurale e sul fondo europeo per gli affari marittimi e la pesca e
disposizioni generali sul fondo europeo di sviluppo regionale, sul fondo sociale
europeo, sul fondo di coesione e sul fondo europeo per gli-affari marittimi e ia pesca,
e che abroga il regolamento (UE) n. 1083/2006 del Consiglio;

it Regolamento (UE) n. 2020/2221 del Parlamento europeo e del Consiglio del 23
dicembre 2020, relativo alle risorse aggiuntive ed alle modalitd di attuazione per
fornire assistenza allo scopo di promuovere il superamento degli effetti della crisi nel
contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una
ripresa verde, digitale e resiliente dell’leconomia {(REACT-EU), nell’ambito del
Programma operativo nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per

Pagina 1 di 3



UNIONE EUROPEA

Fondo socials europec
Fondo suropeo di sviluppo regicnale

. Wendstore et .f[mmbﬂe

Iapprendimento” 2014-2020 — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR);

VISTA la decisione di esecuzione della Commissione europea C {2021) 6076 Final del 12
agosto 2021, recante modifica della decisione di: esecuzione C (2020} 8273 che
approva per l'allocazione delle risorse derivanti dal React EU, ¥inserimento di un
nuovo obiettivo tematico (OT13) alla nomenciatura delle categorie di intervento per il
FESR, denominato “Promuovere ii superamento degli effetti della pandemia da
COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e favorire una ripresa verde, digitale e
resiliente dell’economia”, all'interno del nuove Asse V, denominato “Promuovere il
superamento degli effetti della pandemia da COVID-19 e delle sue conseguenze sociali
e favorire una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” (OT 13 Asse FESR
REACT EU) e Vistituzione, altresi, dell’Asse Vi, denominato “Assistenza Tecnhica REACT
EU”, nell’ambito del programma operativo “Per la scuola — competenze e ambienti per
I'apprendimento” per it sostegno a titolo del Fondo europeo di sviluppo regionale e
del Fondo sociale europeo nell'ambito deil’'obiettivo “Investimenti a favore della
crescita e dell'occupazione” in ltalia CCI 2014iTO5M20P001;

VISTO I’Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di
reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei — Programma
Operativo. Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) = REACT EU;

VISTO it Decreto di approvazione delle graduatorie delle istituzioni scolastiche ammaesse a
finanziamento - (Prot. N. 333 del 14/10/2021) relative all’Avviso prot. n.
ACCODGEFID/20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e
wireless, nelle scuole. Fondi Strutturali Europei ~ Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento” 2014-2020 - Fondo
europeo di sviluppo regionale (FESR) — REACT EU;

VISTA la pubblicazione delle autorizzazioni del 14 Ottobre 2021 del Ministero dell’'istruzione,
dell’'Universita e deila Ricerca — Ufficio IV della Direzione generale per i fondi
strutturali per {'istruzione, l'edilizia scolastica e la scuola digitale — Programma
Operativo Nazionale “Per la scuola 2014-2020 - competenze e ambienti per
'apprendimento”, Asse V — Priorita d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il
superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle
sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente
del'economia” — Obiettivo specifico 13.1:; “Facilitare una ripresa verde, digitale e
resiliente dell'economia” — Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno
degli edifici scoiastici”. Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20/07/2021
per la presentazione di proposte progettuali per |a realizzazione di reti locali, cablate e
wireless, nelle scuole (FESR);

la delibera del Collegio dei Docenti n. 7 del 9/11/2021 e del Consiglio di Istituto n. 10 del 6/12/2021 di
approvazione dei criteri di selezione relativi alla figura di Collaudatore;

VISTE la Delibera del Collegio dei Docenti n. 7 del 09/11/2022 e la Delibera del Consiglio
d’Istituto n. 10 del 06/12/2021, di approvazione dej criteri di comparazione dei
curricula del personale interno ed esterno all’lstituto a cui conferire l'incarico di
esperto Collaudatore per il progetto in oggetto; )

Pagina2di3



19 _ UNIONE EUROPEA
ey Y Hindstore detl Strasione Fondo seciale europee

Fondo europeo di sviluppe regionale

VISTO I’Avviso di reperimento di collaudatore per il progetto in oggetto (prot. N. 141 del
14/01/2023);

VISTO 'esigenza di valutare le istanze presentate relative alla selezione del collaudatore;

VISTA la dichiarazione con cui il sottoscritto Dirigente Scolastico, ha proceduto a stilare una

graduatoria di merito per assegnare I'incarico in oggetto prot. N.275 24/01/2023

DECRETA

L'assegnazione dell'incarico per il progetto in oggetto al Ass. Tecn. Sig. IMBRIANO PAQOLO.
La Scuola provvedera ad informare il personale individuato per predisporre la firma delf’incarico.

F.to Il Dirigente Scolastico
Saquro Tavarnese

A tg{jﬂlg;lrmatico firmato digitaimente ai

‘ 1ZeBS6sm e

ﬁﬁﬂwwefgﬁtgguﬁmemo

carta ma autcgra
:

Pty IA;MA

Pagina3di3



